A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/932/2023/3150/9558/1

Lot 1

Mesurage au compas et cubage par défilement. La vidange se fait par une pature avec I'accord du propriétaire.

Nombre d'arbres total 235 -
Volume grumes 658,430 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 658,430 @ m3
Cube moyen 2802 | dm?
Circonférence moyenne 175,340 cm
Surface de coupe 3,080 | ha
Contact ALEXANDRE Fabrice, 0479/540.141 | --
Triage Triage De Soy = -
Propriétaire Erezee Cne | --
Lieu(x)-dit(s) ARostet-cpe 11 | -
Vente Vente communale de Erezée du CPAS de Erezée etdela FE | -

Lundi 16 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/540.141
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9558

Cat.(cm)

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

Total grumes

Houppiers/Taillis

Pin Noir
Définitive
Normal

Normal

Nbre

22

35

37

43

24

23

25

11

235

Vol.(m3)

2,180

50,546

280,222

150,038

175,444

658,430



