

RW/932/2023/3150/9558/1

Lot 1

Mesurage au compas et cubage par défilement. La vidange se fait par une pâture avec l'accord du propriétaire.

Nombre d'arbres total	235	
Volume grumes	658,430	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	658,430	m³
Cube moyen	2 802	dm³
Circonférence moyenne	175,340	cm
Surface de coupe	3,080	ha
Contact	ALEXANDRE Fabrice, 0479/540.141	
Triage	Triage De Soy	
Propriétaire	Erezee Cne	
Lieu(x)-dit(s)	A Rostet - cpe 11	
Vente	Vente communale de Erezée du CPAS de Erezée et de la FE Lundi 16 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

Pin Noir Définitive Normal Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
115	2
	2,180
125	1
135	6
145	22
	50,546
155	35
165	37
175	43
	280,222
185	24
195	23
	150,038
205	25
215	11
225	4
235	1
245	1
	175,444
Total grumes	235 658,430
Houppiers/Taillis	-